
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2011 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  21 czerwca  2011 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2011 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr IX/38/2011 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na 

2011 rok, zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy po zmianach 

oraz zatwierdzenia Planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum w Topoli Królewskiej 

na 2011 rok po zmianach. 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 

173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420; Nr 157 

poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 roku 

Nr 21 poz.113/; art.247 i art.249 ust.1-4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 

poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726) postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2011 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 129.188,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                            1.100,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                              1.100,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                              400,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                          700,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                                89.598,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                    89.598,00 

   § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

               terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw                                                                 598,00 

   § 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie  

               kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  

               finansów publicznych                                                                                                  89.000,00 

   o kwotę dotacji celowej w wysokości 89.000,00 zł przyznanej z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów 

   Rolnych przez Zarząd Województwa Łódzkiego  zgodnie z umową dotacji Nr 122/RO/2011 z dnia  

   6 czerwca 2011 r. - realizowane zadania  pn. budowa/modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

   rolnych w miejscowościach:  

 Siedlec (Kolejowa) o długości 1,2285 km – 89.000,00 zł 

oraz inne dochody w tym rozdziale. 

   Dział 720 Informatyka                                                                                                                 350,00 

   Rozdz.  72095 Pozostała działalność                                                                                           350,00 

   § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  

               Jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  

               Finansów  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                             350,00 

   o wykonane dochody   w tym rozdziale.        

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

             nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem               1.892,00 

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 



 

2 

             od osób fizycznych                                                                                                          1.892,00 

   § 0320 Podatek rolny                                                                                                                 1.164,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                                   528,00           

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                           200,00 

    o wykonane dochody w tym rozdziale. 

    Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                19.748,00 

    Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                         19.748,00 

    § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                  19.748,00 

    o wykonane dochody w tym rozdziale.                                                      

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    16.500,00 

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                    16.500,00 

    § 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

                przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej            16.500,00 

o planowaną dotacje celową przyznaną przez Ministra Gospodarki na podstawie Porozumienia  

Nr IV/309/P/15095/§2020/11/DIW z dnia 25 maja 2011 roku. 

 

2.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  223.580,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                           189.000,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                               189.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      189.000,00 

   o planowane wydatki na zadania inwestycyjne drogowe finansowane ze środków własnych Gminy:  

   1) Rozbudowa nawierzchni drogi gm. Nr 312304 Siedlec (Kolejowa) o dł. ok. 1,2285 km 

   (2010-2011) o kwotę 89.000,00 zł; 2) Przebudowa dróg gminnych wg dyspozycji Rady Gminy – projekty 

   techniczne inne wydatki – 100.000,00 zł.  

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                   5.000,00 

   Rozdz.70095 Pozostała działalność                                                                                      5.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           5.000,00 

   o planowane wydatki bieżące w tym rozdziale. 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                       3.000,00 

   Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                               3.000,00 

   § 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

               zleconych do realizacji stowarzyszeniom                                                                 3.000,00                 

   o planowaną kwotę dotacji dla stowarzyszenia na zorganizowanie imprezy regionalnej promującej Ziemię 

   Łęczycką pn. „Świętojańskie granie”  – 3.000 zł. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                      3.800,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                              3.800,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              3.800,00 

   o planowane wydatki na zakup materiałów na remont strażnicy OSP w Chrząstówku – 3.800,00 zł,  

   w związku z przeznaczeniem materiałów na inwestycję – rozbudowa budynku garażowego przy strażnicy 

   OSP w Chrząstówku. 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                16.400,00 

   Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

                    i rentowe  ( środki samorząd.)                                                                            16.400,00 

    § 3110 Świadczenia społeczne                                                                                           16.400,00 

    o planowane wydatki na zasiłki celowe z pomocy społecznej. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    6.380,00 

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                       500,00 

    § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                             500,00 

    o planowane wydatki  na zadanie z zakresu ochrony środowiska pn. ”Utylizacja odczynników 

    chemicznych i sprzętu elektronicznego ze szkół” – 500,00 zł. 

    Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi                                                                               5.880,00 

    § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          5.880,00 



 

3 

   o planowane wydatki na utrzymanie bezdomnych psów w schronisku oraz inne wydatki bieżące w tym 

   rozdziale.                              

 

3.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 352.768,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                         2.309,00            

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                2.309,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                        2.309,00 

   o planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.” Zakup i montaż agregatów prądotwórczych dla SUW 

   w Bronnie i w Piekaciu”. Środki przeznaczone będą na sfinansowanie zakupu i montażu czujek 

   alarmowych wraz z okablowaniem dla zabezpieczenia pomieszczeń i agregatów prądotwórczych w  SUW 

   w Bronnie i SUW w Piekaciu. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                         228.305,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                             228.305,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                        18.911,00 

   z przeznaczeniem na zadania: 1) zwiększenie środków na zdanie pn.” Utrzymanie bieżące dróg, usługi 

   świadczone sprzętem z dostawą kruszywa” – 14.911,00 zł; 2) Przecier drewna wraz z transportem oraz 

   inne usługi – 4.000,00 zł 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                   209.394,00 

   z przeznaczeniem na wydatki na zadania inwestycyjne drogowe, w tym: 1) Przebudowa nawierzchni drogi  

   gm. Nr 312304 Siedlec (Kolejowa) o dł. ok. 1,23 km (2010-2011) o kwotę 89.000,00 zł (plan po zmianach: 

   razem 453.477,00 zł, w tym plan na 2011r. –  436.153,00 zł; źródła finansowania: - środki własne Gminy – 

   347.153,00 zł, - dotacja z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych – 89.000,00 zł.  

   2) Przebudowa drogi wewn. Szarowizna o dł. 1,2 km – 26.235,00 zł. Zadanie planowane do realizacji  

   w latach 2011-2012. Łączny planowany koszt zadania to kwota 460.696,00 zł, w tym w roku 2011 –  

   26.235,00 zł (przygotowanie inwestycji), w roku 2012 – 434.461,00 zł ( wykonanie inwestycji).  

   3) Przebudowa drogi gm. Nr 312325/312326  Prusinowice o dł. 2,3 km – 43.531,00 zł. Zadanie planowane 

   do realizacji w latach 2011-2012. Łączny planowany koszt zadania to kwota 876.247,00 zł, w tym w roku 

   2011 – 43.531,00 zł (przygotowanie inwestycji), w roku 2012 – 832.716,00 zł ( wykonanie inwestycji).  

   4) Przebudowa drogi gm. Nr 312310 Topola Szlachecka o dł. 1,0 km – 20.031,00 zł. Zadanie planowane 

   do realizacji w latach 2011-2012. Łączny planowany koszt zadania to kwota 382.082,00 zł, w tym w roku 

   2011 – 20.031,00 zł (przygotowanie inwestycji), w roku 2012 – 362.051,00 zł ( wykonanie inwestycji).  

   5) Przebudowa drogi wewn. Zawada Górna  o dł. 0,6 km – 17.660,00 zł. Zadanie planowane do realizacji  

   w latach 2011-2012. Łączny planowany koszt zadania to kwota 234.890,00 zł, w tym w roku 2011 –  

   17.660,00 zł (przygotowanie inwestycji), w roku 2012 – 217.230,00 zł ( wykonanie inwestycji).  

   6) Przebudowa drogi wewn. Gawrony Stare  o dł. 0,6 km – 12.937,00 zł. Zadanie planowane do realizacji  

   w latach 2011-2012. Łączny planowany koszt zadania to kwota 241.029,00 zł, w tym w roku 2011 –  

   12.937,00 zł (przygotowanie inwestycji), w roku 2012 – 228.092,00 zł ( wykonanie inwestycji).  

   Dział 710 Działalność usługowa                                                                                          5.000,00 

   Rozdz.71035 Cmentarze                                                                                                      5.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             2.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          3.000,00 

   z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych oraz porządkowych związanych z utrzymaniem  

   grobów wojennych – obiekt: zbiorowa mogiła żołnierzy rosyjskich poległych w latach 1914-1918, 

   zlokalizowana we wsi Wichrów. Kwota stanowi wkład własny Gminy Łęczyca w realizacje zadania. 

   Łączny planowany koszt zadania to kwota 14.000,00 zł, w tym środki własne Gminy - 5.000,00 zł, dotacja 

   z budżetu państwa - 9.000,00 zł (przyznana na podstawie Porozumienia z dnia 16 marca 2011 roku, 

   wprowadzona do budżetu Gminy zarządzeniem Wójta Gminy Łęczyca  Nr 37/2011 z dnia 28 kwietnia  

   2011 r.). 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                       1.100,00 

   Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                               1.100,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              1.100,00 



 

4 

   z przeznaczeniem na wydatki związane z promowaniem Gminy Łęczyca, w tym zakup toreb z logo Gminy 

   – 800,00 zł, zakup materiałów na zorganizowanie przez Dom Kultury w Łęczycy I Międzynarodowego 

   Pleneru Malarskiego pn. ”Pejzaż Ziemi Łęczyckiej” – 300,00 zł.  

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                    20.800,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                            20.800,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      20.800,00 

   z przeznaczeniem na zadanie pn. „Rozbudowa budynku garażowego przy strażnicy OSP w Chrząstówku – 

   zakup materiałów”. Zadanie realizowane będzie przez Jednostkę OSP w Chrząstówku systemem 

   gospodarczym. Gmina zakupi część materiałów budowlanych na realizację inwestycji na łączna kwotę 

   20.800,00 zł, w tym materiały zakupione w 2011 roku na remont budynku strażnicy (3.800,00 zł). 

   Pozostałe koszty pokryje OSP w Chrząstówku z własnych środków. Planowany termin realizacji zadania – 

   rok 2011.  

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                       34.974,00 

   Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                                                                                     31.300,00 

   § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                 30.850,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                            380,00 

   § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                              70,00 

   z przeznaczeniem na wydatki w Szkołach Podstawowych: 1) w Błoniu – 2.900,00 zł (zasiłek 

   dla nauczyciela na zagospodarowanie) : 2) w Topoli Królewskiej – 28.400,00 zł ( nagroda jubileuszowa 

   oraz odprawa emerytalna dla nauczycieli – 28.400,00 zł);  

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                        3.500,00 

   § 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                       3.500,00 

   z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów podróży służbowych w Gimnazjum w Topoli Królewskiej.    

   Rozdz.80195 Pozostała działalność                                                                                        174,00 

   § 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

               garażowe                                                                                                                     174,00 

   z przeznaczeniem na partycypację w kosztach utrzymania lokalu (czynsz) Oddziału Powiatowego Związku 

   Nauczycielstwa Polskiego w Łęczycy – 174,00 zł. 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                16.400,00 

   Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

               (środki samorząd.)                                                                                                     1.200,00 

   § 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne                                                                        1.200,00 

   z przeznaczeniem na wydatki na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

   pobierające niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

   uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  w ramach realizacji zadań własnych 

   stanowiący wkład własny Gminy w wysokości 20% planowanych wydatków .           

   Rozdz.85216 Zasiłki stałe ( środki samorząd.)                                                                    15.200,00 

   § 3110 Świadczenia społeczne                                                                                             15.200,00 

   z przeznaczeniem na wydatki na zasiłki stałe w ramach pomocy społecznej – wkład własny Gminy  

   w wysokości 20% planowanych wydatków. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    22.880,00 

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                    17.000,00 

    § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          17.000,00 

    z przeznaczeniem na zadanie z zakresu ochrony środowiska pn. ”Opracowanie Programu usuwania 

    wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Łęczyca wraz z inwentaryzacją wyrobów zawierających 

    azbest.” Łączna planowana wartość zadania to kwota 22.000,00 zł ; źródła finansowania:1) dotacja celowa 

    z budżetu państwa, o której mowa w ust.1, w kwocie 16.500,00 zł, 2) środki własne Gminy Łęczyca  - 

    5.500,00 zł.  

    Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi                                                                                5.880,00 

    § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                            755,00 

    § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                            125,00 



 

5 

    § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                     5.000,00 

   z przeznaczeniem na wynagrodzenia na umowę zlecenie dla osób zajmujących się wyłapywaniem 

   bezdomnych psów z terenu gminy Łęczyca w czasie wolnym od pracy oraz inne czynności z tym związane.                                                   

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                           7.500,00 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                               7.500,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                3.100,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                             4.400,00 

   z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane ze zorganizowaniem imprezy kulturalnej plenerowej  

   w miejscowości Lubień (teren Jednostki OSP) pn. „Świętojańskie Granie w Lubieniu” – 7.500,00 zł. 

   Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                   13.500,00 

   Rozdz.92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                                 13.500,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                         13.500,00 

   z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż piłkochwytów  na terenie Centrum 

   Sportowym w miejscowości Błonie, gm. Łęczyca” – 13.500,00 zł. 

§ 2. 

Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2011 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2011 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 2011 rok  po 

zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2011 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 2011 

rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2011 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. 

Zatwierdzić plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2011 

rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. 

Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów  

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


